Câmara de

l i)onte
Onde sua voz tem poder

Ponte Nova - MG, 4 de dezembro de 2025.

Memorando n° 006/2025/SAPL

À
Comissão Organizadora do Concurso "Sua Casa, Nossa Câmara!"

REF: Autorização para aquisição de premiações adicionais

Senhores membros da Comissão,

Em atenção ao expediente encaminhado por essa Comissão
Organizadora, no qual se comunica a ocorrência de empate na 5 a colocação do
Concurso "Sua Casa, Nossa Câmara!" e se esclarece que, após a aplicação de
todos os critérios de desempate previstos no edital, não foi possível definir uma
única classificação para fins de premiação, informamos o que segue:

Considerando a necessidade de assegurar tratamento isonômico aos
participantes e garantir a plena execução das regras do certame, a Mesa Diretora
manifesta concordância com a aquisição de mais 03 (três) bicicletas e 01 (um)
relógio inteligente, a fim de viabilizar a premiação de todos os estudantes
classificados em situação de empate.

Dessa forma, autorizamos o prosseguimento das providências
necessárias para a aquisição dos itens mencionados, observadas as normas
legais e regimentais aplicáveis.

Atenciosamente,

Wellin ino de Oliveira
Presidente

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111 1111

PROTOCOLO GERAL 1430/2825
Data: 1611212025 - Horário: 17:26

Administrativo

Av, Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 1 Chácara Vasconcelos 1 Ponte Nova MG 1 CEP: 35430-037
31 3819 3250 1 camara@pontenova.mg.leg.br